ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.

2020

№  44
Деревня Ярабайкасы
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

25.09.

2020 ç.

№44
Ярапайкасси  ялĕ

	О предоставлении разрешения  на
отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

           В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов от 29.04.2011 г. №С-6/1 Правилами землепользования и застройки Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов от 25.05.2017 №С-27/3 (с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 02.08.2018 г. № С-43/1, с изменениями внесенными решением Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.03.2020 г. № С-68/2), протоколом публичных слушаний от 09 сентября 2020 г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 16 сентября 2020 г., рекомендациями Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики 19 сентября 2020 г. постановляет:

1. Разрешить предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 21:17:180301:0044, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д. Синьял-Акрамово, ул. Молодежная, д.2 в территориальной зоне «(Ж-2)- зона застройки индивидуальными жилыми домами», части отклонения минимальной ширины земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства земельного участка до границы соседнего участка с 3 метров до 2 метров.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
 Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                                              Г.В.Жуков